



Bety-stavby, izolace a služby, s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

OBNOVA ZÁMKU HUSTOPEČE NAD BEČVOU

JKSO

Název objektu

OPRAVA 2.NP JIŽNÍ KŘÍDLO ZÁMKU - PROVOZNÍ MÍSTNOST
2.06

EČO

ZBYTEK

Místo

Hustopeče nad Bečvou

IČ

DIČ

Objednatel

Městys Hustopeče nad Bečvou

Projektant

Petr Vojvodík

Zhotovitel

BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o. Hustopeče nad Bečvou

Zpracoval

Petr Vojvodík

Rozpočet číslo

Dne

07.10.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	52 249,75	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště - JEŘÁB	0,00
2		Montáž	124 947,62	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	375 211,45	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	412 289,36	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
	M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	170 435,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 135 133,18	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	5 675,67	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

1 140 808,85

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 140 808,85	239 569,86

Cena s DPH

1 380 378,71



Bety-stavby, izolace a služby, s.r.o.

Petr Král, jednatel

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU



Stavba: OBNOVA ZÁMKU HUSTOPEČE NAD BEČVOU
 Objekt: OPRAVA 2.NP JIŽNÍ KŘÍDLO ZÁMKU - PROVOZNÍ MÍSTNOST 2.06
 ZBYTEK

Objednatel: Městys Hustopeče nad Bečvou
 Zhotovitel: BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o. Hustopeče nad Bečvou
 Místo: Hustopeče nad Bečvou

Zpracoval: Petr Vojvodík
 Datum: 7.10.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	52 249,75	124 947,62	177 197,37	19,061	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
31	Zdi podpěrné a volné	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	49 732,37	97 307,62	147 039,99	6,767	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 517,38	27 640,00	30 157,38	0,056	0,000
99	Přesuny hmot a suť	961,00	19 318,31	20 279,31	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	375 211,45	412 289,36	787 500,81	3,754	0,440
713	Izolace tepelné	31 426,77	16 201,69	47 628,46	0,396	0,123
733	Ústřední vytápění - potrubí	10 793,82	8 832,28	19 626,10	0,026	0,000
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	26 858,18	901,67	27 759,85	0,122	0,000
762	Konstrukce tesařské	58 629,24	69 037,90	127 667,14	2,277	0,207
766	Konstrukce truhlářské	0,00	81 163,60	81 163,60	0,000	0,000
775	Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	230 114,83	208 129,98	438 244,81	0,828	0,110
783	Dokončovací práce - nátěry	13 311,29	18 455,23	31 766,52	0,038	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	4 077,32	9 567,01	13 644,33	0,068	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	170 435,00	170 435,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	170 435,00	170 435,00	0,000	0,000
	Celkem	427 461,20	707 671,99	1 135 133,18	22,815	9,349

ROZPOČET



Stavba: OBNOVA ZÁMKU HUSTOPEČE NAD BEČVOU
Objekt: OPRAVA 2.NP JIŽNÍ KŘÍDLO ZÁMKU - PROVOZNÍ MÍSTNOST 2.06
ZBYTEK

Objednatel: Městys Hustopeče nad Bečvou
Zhotovitel: BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o. Hustopeče nad Bečvou
Místo: Hustopeče nad Bečvou

Zpracoval: Petr Vojvodík
Datum: 7.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV **177 197,37** **19,06**

3 Svislé a kompletní konstrukce **0,00** **8,60**

1	349231821	Dozdívky ostění, nadpraží, parapetů z CP tl do 300 mm	m2	0,000	1 175,00	0,00	7,271
2	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,000	37 620,00	0,00	0,002
3	133806100	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 100	t	0,000	28 235,00	0,00	0,110

31 Zdi podpěrné a volné **0,00** **1,22**

4	310235261	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	0,000	215,00	0,00	0,252
5	310236261	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	0,000	375,00	0,00	0,969

4 Vodorovné konstrukce **0,00** **3,63**

6	417321313	Ztužující věnce ze ŽB tř. C 16/20 / uložení stropnic	m3	0,000	9 241,00	0,00	1,381
7	985876112	Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505	t	0,000	87 000,00	0,00	0,080
8	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	0,000	838,00	0,00	0,032
9	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	0,000	85,00	0,00	0,000
10	413231231	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2	kus	0,000	420,00	0,00	2,141

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **147 039,99** **6,77**

11	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	0,000	60,00	0,00	0,571
12	611142012	Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem	m2	0,000	301,00	0,00	0,073
13	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	6,400	318,00	2 035,20	1,427
14	612131121	Základní penetrační nátěr vnitřních stěn, stropů, podlah nanášený ručně	m2	0,000	40,00	0,00	0,148
15	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	0,000	60,00	0,00	1,158
16	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	157,617	282,00	44 447,99	2,897
17	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu / pod parapet	kus	2,000	540,00	1 080,00	0,210
18	619345102	Vytažení fabionů z vápenocementové omítky šířky přes 100 mm	m	31,480	3 160,00	99 476,80	0,283

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání **30 157,38** **0,06**

19	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC / uložení stropnic	m3	0,000	1 528,00	0,00	0,000
20	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,171	170,00	539,07	0,000
21	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % vč. vyškrábání spár a očištění zdiva	m2	0,000	106,00	0,00	0,000
22	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	0,000	598,00	0,00	0,000
23	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm / osazení stropnic	kus	0,000	248,00	0,00	0,000

24	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	0,000	74,60	0,00	0,008
25	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	0,000	83,00	0,00	0,018
26	941111121	Lešení trubkové pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	0,000	240,00	0,00	0,000
27	9x1	Ostatní nepředvídatelné práce - PRÁCE NEOBSAŽENÉ V ROZPOČTU - vybourání kapsy pro betonový věnec ve stávající konstrukci ze smíšeného zdiva převážně kamenném - po vybourání zůstane zubatý otvor kopírující tvar vybouraných kamenů - nutno vyrovnat dobetonovat	HZS	0,000	300,00	0,00	0,000
28	9x2	Ostatní nepředvídatelné práce - viz pol. 27	HZS	0,000	300,00	0,00	0,000
29	985421111	Vyspravení trhlin š do 20 mm sanační maltou BETONPROTEKT RT	m	11,000	649,00	9 339,00	0,033

99 Přesuny hmot a sutí

20 279,31 0,00

30	998011003	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 24 m	t	5,989	772,00	4 623,51	0,000
31	9980110031	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 24 m	t	2,714	2 346,00	6 367,04	0,000
32	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m ručně	t	3,821	505,00	1 929,61	0,000
33	9972112111	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m ručně	t	0,190	901,00	171,19	0,000
34	997211219	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot	t	8,321	75,00	624,08	0,000
35	9972112191	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot	t	0,379	270,00	102,33	0,000
36	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,821	405,00	1 547,51	0,000
37	9970132111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,190	405,00	76,95	0,000
38	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	21,209	70,00	1 484,63	0,000
39	9970132191	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,820	210,00	172,20	0,000
40	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením	t	3,821	343,00	1 310,60	0,000
41	9970135111	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením	t	0,190	343,00	65,17	0,000
42	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,010	450,00	1 804,50	0,000

PSV Práce a dodávky PSV

787 500,81 3,75

713 Izolace tepelné

47 628,46 0,40

43	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladených z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	36,073	39,00	1 406,85	0,000
44	713121131	Montáž izolace tepelné podlah parotěsné tl do 5 mm	m2	77,740	42,00	3 265,08	0,000
45	283292330	<i>fólie /parobrzda/ Isover VARIO KM DUPLEX UV</i>	m2	81,627	68,00	5 550,64	0,014

fólie na bázi polyamidu, která kromě parotěsné funkce má navíc proměnnou ekvivalentní difúzní tloušťku

46	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	155,480	54,00	8 395,92	0,000
47	1435400990	<i>ISOVER T-P 20mm 1200x600 mm</i>	m2	81,627	166,00	13 550,08	0,000
48	631509680	<i>plast ISOVER PIANO TWIN 10/5 100 mm 6000x625 mm</i>	m2	81,627	142,00	11 591,03	0,367
49	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	43,944	42,00	1 845,65	0,000
50	631527000	<i>pásek podlahový ISOVER N/PP 15x50x1000 mm</i>	kus	49,000	19,00	931,00	0,015
51	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	496,459	2,20	1 092,21	0,000

733 Ústřední vytápění - potrubí

19 626,10 0,03

52	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 vč. Cu tvarovek	m	16,750	352,00	5 896,00	0,008
53	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1 vč. Cu tvarovek	m	28,300	390,00	11 037,00	0,016
54	722181221	Ochrana topenářského potrubí tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	45,050	51,00	2 297,55	0,002
55	998733203	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	197,775	2,00	395,55	0,000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa**27 759,85 0,12**

56	735152578	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1100 mm vč. armatur	kus	1,000	8 065,00	8 065,00	0,037
57	735152657	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 33 VK výška/délka 500/1000 mm vč. armatur	kus	2,000	9 710,00	19 420,00	0,085
58	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	274,850	1,00	274,85	0,000

762 Konstrukce tesařské**127 667,14 2,28**

59	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním	m3	0,000	2 453,00	0,00	0,007
60	762511817	Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek dřevostěpkových tl přes 15 mm na sraz / arkýř	m2	0,000	52,00	0,00	0,000
61	762711810	Demontáž dřevěného roštu z hranolů / arkýř	m2	0,000	52,00	0,00	0,000
62	762511266	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	159,262	396,00	63 067,75	2,211
63	762332541	D+M dřevěného roštu z hranolů 100/50 mm	m2	77,740	574,00	44 622,76	0,000
64	762332542	D+M konstrukce schod. stupně	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	0,000
65	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	159,262	50,00	7 963,10	0,030
66	7625950011	Spojovací prostředky pro montáž záklopů, stropnic, podbíjení	m2	0,000	50,00	0,00	0,029
67	762332134	D+M stropních trámů 220/280 mm	m2	0,000	1 483,00	0,00	0,000
68	762811210	D+M vrchního záklopu z hrubých prken tl. 24 mm na sraz spáry zakryté	m2	0,000	473,00	0,00	0,000
69	762841110	D+M podbíjení stropů rovných z hrubých prken tl. 24 mm na sraz	m2	0,000	471,00	0,00	0,000
70	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1 256,765	2,00	2 513,53	0,000

766 Konstrukce truhlářské**81 163,60 0,00**

71	766x1	D+M dřevěných dveří dvoukříd. zdvojených 1510x2100 mm vč. rámové zárubně	kus	1,000	74 000,00	74 000,00	0,000
72	766x2	D+M dřevěných vnitřních parapetních desek š. do 300 mm	kus	2,000	3 180,00	6 360,00	0,000
73	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	803,600	1,00	803,60	0,000

775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)**438 244,81 0,83**

74	775521800	Demontáž dřevěné podlahy / nášlapná vrstva arkýř	m2	5,513	72,00	396,94	0,000
75	775526210	D+M podlahy dřevěné dubové masivní tl. 28 mm v kopii původní vč. broušení	m2	77,740	5 075,00	394 530,50	0,826
76	775413115	D+M profilované podlahové lišty ze dřeva lepené 50x50 mm	m	43,944	887,00	38 978,33	0,001
77	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	4 339,050	1,00	4 339,05	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry**31 766,52 0,04**

78	783621133	Nátěry syntetické dřevěných podlah lazurovacím lakem 3x lakování	m2	78,630	404,00	31 766,52	0,038
----	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-------

784 Dokončovací práce - malby a tapety**13 644,33 0,07**

79	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	235,247	58,00	13 644,33	0,068
----	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------

M Práce a dodávky M**170 435,00 0,00****21-M Elektromontáže****170 435,00 0,00**

80	210010001	D+M elektroinstalace, viz. položkový rozpočet v samostatné příloze	kpl	1,000	170 435,00	170 435,00	0,000
----	-----------	--	-----	-------	------------	------------	-------

Celkem**1 135 133,18 22,82**